

Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S

Amaliegade 42, 2 tv, 1256 København K

CVR-nr. 13 18 34 49

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S Amaliegade 42, 2 tv 1256 København K
	CVR-nr.: 13 18 34 49
	Stiftet: 10. maj 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim Brangstrup Jan Kurt Christensen Niels Thestrup
Direktion	Kim Brangstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Brancor Futures A/S, København Brancor Corporate ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere

Ledelsen er i forbindelse med årsafslutning blevet opmærksomme på, at der i løbet af året er opstået et mellemværende med en virksomhedsdeltager.

Ledelsen gør alle nødvendige tiltag mod at berigtige forholdet i 2025.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-36.455	-27.290
Andre driftsomkostninger	-31.965	-28.500
Andre finansielle indtægter	326.517	199.185
Øvrige finansielle omkostninger	-15.194	-11.792
Resultat før skat	242.903	131.603
Skat af årets resultat	-1.564	-1.637
Årets resultat	241.339	129.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.339	129.966
Disponeret i alt	241.339	129.966

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2
Anlægsaktiver i alt	2	2
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.760	5.355
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	466.268	0
Tilgodehavender i alt	468.028	5.355
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.219.079	1.432.853
Værdipapirer i alt	1.219.079	1.432.853
Likvide beholdninger	613	1.588
Omsætningsaktiver i alt	1.687.720	1.439.796
Aktiver i alt	1.687.722	1.439.798

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	925.887	684.548
Egenkapital i alt	<u>1.425.887</u>	<u>1.184.548</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.501	26.250
Anden gæld	234.334	229.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.835</u>	<u>255.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.835</u>	<u>255.250</u>
 Passiver i alt	<u>1.687.722</u>	<u>1.439.798</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2024	<u>1.219.079</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>152.026</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Finansieringstilsagn:

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn til sine datterselskaber, Brancor Corporate ApS og Brancor Futures A/S, om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode. Forpligtelsen forventes ikke at overstige t.kr. 50.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-10 09:26:51 UTC



Kim Brangstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-10 09:26:51 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-04-12 09:45:09 UTC



Niels Thestrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf798c67-2c34-4804-83f9-8311da75be1a

IP: 95.166.xxx.xxx

2025-04-15 11:11:50 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-15 11:40:29 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-04-15 11:58:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: C2RD9-M0CWT-EVFHY-ZXH4I-T19ZF-V81YQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.